
Offentlige retningslinjer, lover og vedtekter om innholdet i sfo. 
 
Opplæringsloven § 13-7 
Skolefritidsordninga skal leggje til rette for leik, kultur-og fritidsaktivitetar med 
utgangspunkti alder, funksjonsnivå og interesser hos barna. Skolefritidsordninga skal gi barna 
omsorg og tilsyn.  
 
Stortingsmelding nr 40 (92-93) 
Sfo skal legge til rette for kultur og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i barnas alder, 
funksjonsnivå og interesse. 
Leken må være et sentralt element fordi den er en del av barnekulturen og vesentlig for barnas 
utvikling og vekst. Gjennom leken bearbeider barna en større forståelse av seg selv og det 
samfunnet de skal vokse opp i. Denne formen for intellektuell, sosial og kulturell læring kan 
ikke erstattes av andre læringsfomer. Leken er avhengig av at det finnes miljøer der barn selv 
har ansvar og deler på ledelse og på å innordne seg. Barna trenger tid og ro for å fordype seg i 
lek: Derfor er det viktig å finne en god ballanse mellom tid for lek og andre virksomheter. ” 
 
 
Rundskriv fra departementet om sfo (F-16-98): 
Omsorg, lek, kulturaktiviteter og sosial læring skal danne kjernen i innholdet i sfo. 
Aktivitetene bør omfatte lek ute og inne, lesing, spill, samtaler og spontane aktiviteter. I tilegg 
kommer aktiviteter som er tilrettelagt av personalet. 
 
Kommunale retningslinjer for Kristiansand 
Formål: 
SFO skal legge til rette for lek, kultur- og fritidsaktiviteter med utgangspunkt i alder, 
funksjonsnivå, og interesser hos barna.  SFO skal gi barna omsorg og tilsyn. 
For tiden prioriteres sunt kosthold, fysisk aktivitet og skapende, barnestyrte uteaktiviteter. 
 Hvem:  
Skolefritidsordning er for elever på 1.-4. trinn og til og med 7. trinn for elever med 
funksjonshemming. 
 Åpningstid:  
Alle hverdager fra kl. 07.30 til 16.30.  
Om sommeren er SFO stengt i 4 uker fra andre mandag i juli.  
SFO kan holde stengt 5 dager hvert skoleår for å planlegge virksomheten. Planleggingsdagene 
fastsettes av den enkelte skole. Foresatte skal ha beskjed i god tid om hvilke dager SFO er 
lukket. 
 
 


